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                                                        Protokół 

z  LXX sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  24 lipca  2023  roku 

 
  
 
Obrady LXX sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut.  Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych. 
Nieobecny radny Paweł Zemrys. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.00   a zakończyła o godzinie  15.14. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej  
- P. Stanisława Żygłowicza – Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Adama Kmiecika – Zastępcę Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Władysława Wójtowicza – Przewodniczącego Rady Gminy Kołaczyce III kadencji 
  ( 1998 – 2002 ), 
- P. Danutę Pachanę – Kierownik GOPS Kołaczyce, 
- P. Beatę Bajorek – Skarbnik Gminy, 
- P. Martę Liber – Sekretarz Gminy, 
- Panią Aldonę Krajewską – Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce i Sołtysów,. 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- osoby, które oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
Przewodniczący poinformował, że porządek obrad został doręczony radnym 
i zapytał, czy są jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad sesji. Uwag nie 
było. 
  
Porządek obrad sesji: 
1.  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

     członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

     ławników. 

4.  Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

      w Rzeszowie informacji o kandydatach na ławników. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania  

     wykraczającego poza rok budżetowy 2023. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

     wykraczającego poza rok budżetowy 2023. 
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7. Podjęcie uchwały: zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

      zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

      „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy i rozbudowy 

      mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do przepustowości 996 m³/d 

      i RLM=9510 w Kołaczycach”. 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

       Kołaczyce na lata 2023-2035. 

10.  Uroczyste wręczenie aktu nadania tytułu „Zasłużony dla gminy Kołaczyce”. 

11.  Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

12.  Interpelacje i zapytania radnych /w formie pisemnej/. 

13.  Wolne wnioski. 

14.  Zamknięcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej.  

Przewodniczący  poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego i poprosił o zabranie głosu Kierownik GOPS Danutę 

Pachanę w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Kierownik GOPS  wyjaśniła, że zgodnie z ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw zostały 

wprowadzone zmiany przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (obecnie przemocy domowej). Nowe przepisy obowiązują od  

22 czerwca 2023 r. W terminie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie 

znowelizowanej ustawy należy powołać nowe Zespoły Interdyscyplinarne. Zgodnie 

z art.9a ust.15 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej Rada gminy w drodze 

uchwały określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego. 

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXX/422/2023 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”, 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 
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i poprosił o zabranie głosu Wiceprzewodniczącego Rady Stanisława 

Rogaczewskiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący  wyjaśnił, że Rada Miejska musi powołać zespół w drodze 

uchwały i odczytał kandydatów do zespołu: Aleksander Śliż, Edward Zbylut, Elżbieta 

Bronowicz, Kazimierz Barański, Piotr Gozdecki i Stanisław Rogaczewski. 

Przewodniczący zapytał, czy są może  inne osoby chętne do pracy w zespole, 

którego zadaniem jest przygotowanie i przedstawienie Radzie Miejskiej przed 

przystąpieniem do wyborów ławników opinii o zgłoszonych kandydatach. 

Kandydatów innych nie zgłoszono. Wszyscy proponowani kandydaci do zespołu 

wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXX/423/2023 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”, 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie 

informacji o kandydatach na ławników. Następnie odczytał treść projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

Radny Piotr Hendzel zapytał, czy wiadomo, kto będzie ławnikiem, jakie są 

kandydatury na ławników. 

Przewodniczący  w odpowiedzi poinformował, że na 2 miejsca są dwie osoby. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXX/424/2023 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”, 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2023 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik  stwierdziła, że w związku z koniecznością zawarcia umowy Rada Miejska 

w Kołaczycach wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia 

zobowiązania na rok 2024 na realizację zadania „Dowóz uczniów niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Kołaczyce do Specjalistycznego Ośrodka 
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Szkolno-Wychowawczego we Frysztaku w roku szkolnym 2023/2024 do kwoty 

90 000,00 zł. Zobowiązanie to zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy z tytułu 

wpływów z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w 2024 roku. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję.  

W dyskusji głos zabrał radny Piotr Gozdecki, który zapytał, czy w tej kwocie ujęte są 

osoby, które ukończyły 21 rok życia. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że w uchwale nie ma ograniczeń wiekowych na dowóz 

dzieci do szkoły, natomiast drugą sprawą jest ustalenie listy osób, które będą chodzić 

do szkoły. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXX/425/2023 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”, 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2023 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały 

Skarbnik wyjaśniła, że w związku z koniecznością zawarcia umowy Rada Miejska 

wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania na rok 

2024 na realizację zadania „Dowóz dzieci z Gminy Kołaczyce w roku szkolnym  

2023/2024 do szkół, przedszkola i oddziału przedszkolnego” do kwoty 40 000,00 zł. 

Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy z tytułu wpływów 

z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w 2024 roku. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXX/426/2023 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”, 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały: zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji  
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projektowo-kosztorysowej przebudowy i rozbudowy mechaniczno-biologicznej 

oczyszczalni ścieków do przepustowości 996 m³/d i RLM=9510 w Kołaczycach” 

i  poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXX/427/2023 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”, 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy szczegółowo przedstawiła projekt uchwały 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Zastępca Burmistrza, radny Piotr 

Hendzel, Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXX/428/2023 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”, 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 

lata 2023-2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy  w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr LXX/429/2023 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”, 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad obejmuje uroczyste 

wręczenie aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” i poprosił o zabranie 

Wiceprzewodniczącego Rady Aleksandra Śliża, który przedstawił uzasadnienie 

nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” Panu Władysławowi Wójtowiczowi. 

Przewodniczący odczytał akt nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” Panu 

Władysławowi Wójtowiczowi. Następnie Przewodniczący wraz z Burmistrzem 

Kołaczyc i Wiceprzewodniczącymi Rady wręczyli akt nadania tytułu i okolicznościowy 

grawerton Panu Władysławowi Wójtowiczowi. 

Pan Władysław Wójtowicz podziękował za nadanie mu tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Kołaczyce”. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza Kołaczyc w celu przedstawienia sprawozdania. 

Sprawozdanie w formie pisemnej zostało doręczone radnym. 

Burmistrz przedstawił inwestycje, które są w trakcie realizacji na terenie Gminy 

Kołaczyce. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy interpelacji  

i zapytań radnych / w formie pisemnej /. Interpelacji i zapytań nie było. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad dotyczy wolnych 

wniosków i otworzył dyskusję. 

Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że w wyniku zapytania ofertowego wyłoniono 

wykonawcę na wykonanie oznakowania poziomego stanowiska postojowego dla 

osób z niepełnosprawnością na Rynku a na parkingu koło kościoła oznakowanie 

poziome mamy a przydałoby się bardziej pionowe, bo poziomego w zimie nie widać 

i w Rynku też tego poziomego nie będzie widać i warto byłoby to przemyśleć. 

Burmistrz stwierdził, że będzie to wzięte pod uwagę i jest to słuszna uwaga. 

Radny Andrzej Maziarz zwrócił się z prośbą w imieniu mieszkańców do Burmistrza, 

że jeżeli będzie poprawiane to oznakowanie poziome na parkingu przy kościele, to 

koło bramy kościelnej, z której się wychodzi jest chodnik, później ten chodnik 

znacznie się obniża i starsze osoby się tam potykają, żeby jakoś to oznakować. 

Sołtys wsi Sowina Józef  Frączek zapytał o żwirowanie dróg gminnych w Sowinie po 

zimie, kiedy przewiduje Burmistrz te roboty. 
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Zastępca Burmistrza wyjaśnił jak wygląda obecnie kwestia związana ze żwirowaniem 

dróg. 

Radny Stanisław Bigos podziękował za ostatnie inwestycje na terenie Sieklówki. 

Radny Piotr Gozdecki  stwierdził, że występuje w imieniu mieszkańców ulicy Wojska 

Polskiego o wyznaczenie jeden koperty dla mieszkańców na swoje samochody, na 

tej ulicy jest też kilku przedsiębiorców, którzy prowadzą działalność gospodarczą 

i płacą podatki, a nie mają gdzie trzymać swoich samochodów. 

Zastępca Burmistrza stwierdził, że ta ulica jest wąska i obowiązuje tam zakaz 

zatrzymywania i nie można umieścić tam kopert. Nie ma na tej drodze warunków 

technicznych, żeby zrobić tam jakieś wyjątki dla parkowania dla właścicieli, 

technicznie jest to niemożliwe. 

Głos zabrał też Burmistrz Kołaczyc, który uzupełnił wypowiedź Zastępcy Burmistrza. 

Radny Piotr Gozdecki  zasygnalizował, żeby rozważyć wprowadzenie płatnej strefy 

parkowania w Rynku i okolicach Rynku, uzasadnił konieczność  wprowadzenia   

strefy. 

Zastępca Burmistrza stwierdził, że jest problem z miejscami parkingowymi, jest to 

temat do przeanalizowania. W tej kwestii zabrali też głos Wiceprzewodniczący Rady 

Aleksander Śliż i radny Andrzej Maziarz. 

Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że zgadza się z wypowiedzią Zastępcy Burmistrza, 

że na ulicy Wojska Polskiego nie ma warunków technicznych, to wyznaczania miejsc 

postojowych. Zasygnalizował też konieczność uzupełnienia lip na aleji lipowej na 

Błoniach i odwchaszczenia „Plastra Miodu”. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że jak skończą się prace na Błoniach, to będzie okazja  

do dosadzenia lip. 

Burmistrz stwierdził, że już jest zamówione 30 sadzonek lip do uzupełnienia braków  

w tej alejce. 

Sołtys wsi Sowina Józef Frączek poruszył kwestię związaną z rajdem, który odbędzie 

się za 2 tygodnie i w przysiółku Kozłówka jest droga bardzo pochyła, i jest wyrwane 

całe pobocze na długości 150 metrów  i trzeba to naprawić. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący podziękował 

wszystkim za przybycie na sesję i zamknął obrady LXX sesji Rady Miejskiej 

w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 
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Protokolant:                                                                             Przewodniczący Rady                                                                                                                                        

 

Jan Ochałek                                                                                   Edward Zbylut 

 

 

 

 



Informacja Burmistrza Kołaczyc na sesję Rady Miejskiej w Kołaczycach w 

zakresie stanowiska ds. dróg za okres od 26.06.- 24.07.2023 r. 

1. W trakcie realizacji są zadania z Polskiego Ładu: 7 zadań realizuje Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-Mostowych w Jaśle, 12 zadań realizuje Firma Handlowo - Usługowa 

„Ligęzka” Grzegorz Ligęzka. 

2. Wykonane zostały projekty na 9 zadań inwestycyjnych w zakresie przebudowy dróg na 

terenie gminy w ramach budżetu na 2023 r. oraz wykonano wycenę II etapu 

przebudowy drogi w Krajowicach. 

3. Gmina Kołaczyce podpisała umowę  na dotację ze środków budżetu Województwa 

Podkarpackiego na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bieździedzy 

w kwocie 90 tys. zł.  

4. Trwa akcja naprawy nawierzchni żwirowej dróg na terenie gminy, również naprawy po 

ulewnym deszczu. 

5. Wykonano odmulenie rowów przy drogach w Lublicy w ramach Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi. Zadanie Realizuje ZGK Spółka z  o.o. w Kołaczycach.  

6. Trwa zapytanie ofertowe na remont drogi na dz. nr 537 w Sieklówce. 

7. Gmina otrzymała dofinansowanie z PROW na przebudowę odcinka drogi gminnej w 

Sowinie w kwocie ok.1 mln PLN. 

 

                                                                                 Stanisław Długosz – inspektor ds. dróg 

 

Inspektor ds. energetycznych i inwestycji  24.07.2023 

  

 Zadanie: Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie 86 lamp solarnych 

Wyłoniono wykonawcę i podpisano umowę. Zadanie w trakcie realizacji. 

Wykonawca: SOLUMEN,  Zajączkowo 35 A, 83-111 Miłobądz, POLAND,  

Wartość zadania : 360 340,00 zł 

Termin realizacji 90 dni liczone od 05.07.2023 r.  

 Zadanie: Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Kołaczyce 
Wyłoniono wykonawcę i podpisano umowę. Zadanie w trakcie realizacji. 

Wykonawca: Anita Frodyma, ul. Wąska 33 38-422 Krościenko Wyżne, 

Wartość zadania : 8500,00 zł 

Termin realizacji 30.09.2023 r. 

 Zadanie: Montaż klimatyzacji w sali budynku Domu Ludowego w Nawsiu Kołaczyckim 
Wyłoniono wykonawcę i podpisano umowę 

Wykonawca: F.H. „ŻELBUD” s.c. T. Wojdyła i P. Leśniak, z siedzibą w 38-213 

Kołaczyce, ul. Jagiełły 1 

Wartość zadania : 4500,00 zł 

Termin realizacji 31.05.2023 r. Odbiór wykonano w dniu 11.04.2023 

 Podpisano wymowy na dostawy energii elektrycznej od 04.07.2023 do 31.12.2025 r. 

Dostawca PGE Obrót S.A. (Dostawca wyłoniony w przetargu dla Grupy Zakupowej 

prowadzonej przez ZGDW). 

 

                                          Marcin Grela – Inspektor ds. energetycznych i inwestycji 



Protokół	głosowania
z	dnia	24-07-2023

LXX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	24.07.2023	r.

GŁOSOWANIE

10 2.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	trybu	i	sposobu	powoływania	oraz	odwoływania	członków	Zespołu
Interdyscyplinarnego.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-07-24	14:03:30

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	24.07.2023	r.

GŁOSOWANIE

20 3,	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	zespołu	ds.	zaopiniowania	kandydatów	na	ławników.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-07-24	14:06:12

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	24.07.2023	r.

GŁOSOWANIE

30 4.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zasięgnięcia	od	Komendanta	Wojewódzkiego	Policji	w	Rzeszowie
informacji	o	kandydatach	na	ławników.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-07-24	14:08:50

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	24.07.2023	r.

GŁOSOWANIE

40 5.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2023.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-07-24	14:12:26

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	24.07.2023	r.

GŁOSOWANIE

50 6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2023.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-07-24	14:13:53

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	24.07.2023	r.

GŁOSOWANIE

60
7.	Podjęcie	uchwały:	zmieniająca	uchwałę	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	na
realizację	zadania	inwestycyjnego	pn.	,,Opracowanie	dokumentacji	projektowo-kosztorysowej
przebudowy	i	rozbudowy	mechaniczno-biologicznej	oczyszczalni	ścieków	do	przepustowości	996	m3/d
i	RLM=9510	w	Kołaczycach"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-07-24	14:17:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	24.07.2023	r.

GŁOSOWANIE

70 8.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2023	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-07-24	14:33:21

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	24.07.2023	r.

GŁOSOWANIE

80 9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	Gminy	Kołaczyce	na	lata
2023-2035.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-07-24	14:37:09

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA


